
2017 m. spalio 25 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Novartis Europharmd / Komisija

(Byla T-511/14) (1)

(Žmonėms skirti vaistai — Leidimas prekiauti vaistu „Zoledronic acid Teva Generics — zoledrono 
rūgštis“ — Vaisto Aclasta, kurio veiklioji medžiaga – zoledrono rūgštis, apsaugos laikotarpis — 

Skundžiamo akto panaikinimas — Pagrindo priimti sprendimą nebuvimas)

(2018/C 005/56)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Novartis Europharm Ltd (Kamberlis, Jungtinė Karalystė), atstovaujama advokato C. Schoonderbeek

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Sipos ir M. Wilderspin

Dalykas

Ieškinys grindžiamas SESV 263 straipsniu; juo prašoma panaikinti 2014 m. kovo 27 d. Komisijos sprendimą C 
(2014) 2155 galutinis, kuriuo bendrovei Teva Generics išduotas leidimas prekiauti žmonėms skirtu vaistu „Zoledronic acid 
Teva Generics – zoledrono rūgštis“ pagal 2004 m. kovo 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 726/ 
2004, nustatančio Bendrijos leidimų dėl žmonėms skirtų ir veterinarinių vaistų išdavimo ir priežiūros tvarką ir įsteigiančio 
Europos vaistų agentūrą (OL L 136, 2004, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 13 sk., 34 t., p. 229), 3 straipsnį.

Rezoliucinė dalis

1. Nebėra reikalo priimti sprendimo dėl ieškinio.

2. Nebėra reikalo priimti sprendimo dėl Teva BV prašymo leisti įstoti į bylą.

3. Kiekviena šalis pati padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 388, 2014 11 3.

2017 m. spalio 26 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Federcaccia della Regione Liguria ir kt. / Komisija

(Byla T-570/15) (1)

(Aplinka — Laukinių paukščių apsauga — Rūšys, kurios gali būti medžiojamos — Sąlygos, kurių turi 
būti laikomasi nacionaliniuose teisės aktuose medžioklės srityje — Direktyvos 2009/147/EB 7 straipsnio 

4 dalies taikymo kriterijų suderinimas — Medžioklės draudimo laikotarpis Ligūrijoje)

(2018/C 005/57)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovai: Federcaccia della Regione Liguria (Genuja, Italija) ir dešimt kitų ieškovų, kurių vardai ir pavardės nurodyti nutarties 
priede, atstovaujami advokatų A. Bruni, P. Balletti ir A. Mozzati

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama G. Gattinara ir C. Hermes

C 5/42 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 1 8



Dalykas

SESV 265 straipsniu grindžiamas prašymas pripažinti, kad Komisija neteisėtai atsisakė atnaujinti tam tikrus Italijos 
duomenis, esančius 2009 m. lapkričio 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvoje 2009/147/EB dėl laukinių paukščių 
apsaugos (OL L 20, 2010, p. 7) numatyto ORNIS komiteto parengtame dokumente dėl pagrindinių sąvokų, 
SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2014 m. spalio 6 d. Komisijos raštą, kuriame nurodyta, kad tam 
tikrų paukščių rūšių medžioklės sezono Italijoje pailginimas neatitinka Europos teisės aktų, ir SESV 268 straipsniu 
grindžiamas prašymas dėl žalos, kurią ieškovai tariamai patyrė Komisijai neatnaujinus Italijos duomenų, atlyginimo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti bylinėjimosi išlaidas iš Federcaccia della Regione Liguria ir dešimties kitų ieškovų, kurių vardai ir pavardės nurodyti nutarties 
priede.

(1) OL C 381, 2015 11 16.

2017 m. spalio 23 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Karp / Parlamentas

(Byla T-833/16) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo ir žalos atlyginimo — Viešoji tarnyba — Sutartininkai — Priskyrimas — 
Pareigūnų tarnybos nuostatų 90 straipsnio 2 dalis — Aktas, dėl kurio negalima pareikšti ieškinio — 

Parengiamasis aktas — Per anksti pateiktas skundas — Ikiteisminės procedūros pažeidimai — 
Nepriimtinumas)

(2018/C 005/58)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Kevin Karp (Briuselis, Belgija), atstovaujamas advokatų N. Lambers ir R. Ben Ammar

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas advokatų Í. Ní Riagáin Düro ir M. Windisch

Dalykas

SESV 270 straipsniu pagrįstas prašymas, kuriuo siekiama, pirma, kad būtų panaikinti Parlamento aktai, kuriais ieškovas 
priskirtas prie I pareigų grupės 1 lygio 2015 m. vasario 25 d. sudarant akredituoto Parlamento nario padėjėjo sutartį ir prie 
II pareigų grupės 4 lygio 1 pakopos 2016 m. gegužės 12 d sudarant sutartininko sutartį, ir, antra, kad būtų atlyginta žala, 
kurią tariamai patyrė ieškovas dėl šio priskyrimo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą dėl pagreitintos procedūros kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

3. Priteisti iš Kevin Karp bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 46, 2017 2 13.

2018 1 8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 5/43


